
Zarządzenie Nr 90/12

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 21 listopada 2012r.

w sprawie upoważnienia Pani Joanny Pomianowskiej,

zatrudnionej na stanowisku podinspektora do spraw zasobów mienia komunalnego w Urzędzie Gminy Kwidzyn,

do działania w imieniu wójta jako organu gminy

Na podstawie art.39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz.1591 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

§1.

Upoważniam Panią Joannę Pomianowska, zatrudnioną na stanowisku Podinspektora do spraw zasobów

mienia komunalnego w Urzędzie Gminy Kwidzyn, do działania w imieniu wójta jako organu gminy i wykonywania

następujących czynności:

1) sporządzania i podpisywania wniosków do Sądu Rejonowego w Kwidzynie Wydział V Ksiąg Wieczystych

o wydanie odpisów z ksiąg wieczystych oraz odbioru tych odpisów z Sądu,

2) sporządzania, podpisywania i przekazywania wniosków do referatu finansowego o dokonanie zapłaty

za odpisy z ksiąg wieczystych, wpisy sądowe, wykreślenia hipotek, zakup materiałów geodezyjnych, w tym

wypisów, wy rysów z ewidencji gruntów i budynków, kopii map zasadniczych i za inne dokumenty związane

z wykonywaniem powierzonych zadań, zgodnie z zakresem obowiązków służbowych,

3) sporządzania i podpisywania wniosków o wydanie przez pracowników Urzędu Gminy Kwidzyn właściwych

do spraw planowania i zagospodarowania przestrzennego;

a. zaświadczeń o przeznaczeniu gruntów w miejscowych planach zagospodarowania

przestrzennego,

b. opinii do projektów podziału nieruchomości wymaganych przed wydaniem decyzji o zatwierdzeniu

podziału,

4) sporządzanie i podpisywanie pism wydawanych w toku prowadzonego postępowania w zakresie podziału

nieruchomości,

5) sporządzanie i podpisywanie decyzji w sprawie podziału nieruchomości,

6) uczestniczenie w prowadzonych czynnościach związanych ze wznowieniem i okazaniem znaków granicznych

oraz podpisywanie protokołów.

§ 2.

Upoważnienie wydaje się na czas zatrudnienia pracownika na obecnie powierzonym stanowisku pracy

w Urzędzie Gminy Kwidzyn, obowiązujące od dnia 21 listopada 2012 r. do odwołania

§ 3.
Traci moc upoważnienie Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 8 kwietnia 2011 r.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W T

"'. N7" od.ha


